昭島リウマチセミナー2017
謹啓
時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要綱にて講演会を開催させて頂く運びとなりました。
先生におかれましては、ご多忙中とは存じますが、ご高配の上ご臨席
賜りますようお願い申し上げます。

謹白

湯川リウマチ内科クリニック

院長 湯川 宗之助 先生

2017年2月2日（木） 19：00～20：20

昭島病院 2階「大会議室」
住所：東京都昭島市中神町1260 TEL: 042-546-3111

日時

場所

※講演会終了後に情報交換会の場をご用意しております。

一般演題

総合司会 昭島病院 副院長 六本木 尚 先生

19：00～19：30

座長：昭島病院 内科 医長 楠 芳恵 先生

「 関節リウマチの滑膜線維芽細胞における
コリントランスポーターの解析 」

昭島病院 内科 關 雅之 先生

「 RAに対する外科的治療の有用性について」

国立病院機構災害医療センター 整形外科
木下 豪紀 先生

特別講演 19：30～20：20

座長：昭島病院 顧問 殿塚 典彦 先生

「 医療機関格差ゼロを目指した
関節リウマチ治療・連携 」